Slika se može razlikovati od originalnog proizvoda
PERFORMANSE
otpornost na rdju ● ● ● ○ ○
OSNOVNI ATRIBUTI
Naziv proizvoda Montažna ploča
Tip pribor
Nosivost na 3 km/h 40 kg
Statički Nosivost 80 kg
Sveukupna visina 8 mm
PRILAGOĐAVANJE
Tip uklapanja stablo sa Ploca U oblik
Dužina ploče 40 mm
Širina ploče 27 mm
Dužina otvora ploče (maksimalna) 32 mm
Širina otvora ploče (maksimalna) 32 mm
Prečnik otvora ploče 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Март 2026 1/1
INFORMACIJE O PROIZVODU
MONTAŽNA PLOČA
P10-40X27 / 8
EAN 4031582320152